

Смета на ремонт квартиры к договору №68/1-Т от 13.07.2015 г.

Электрика

- 1) Прокладка проводов, S=300 м.п.х60 р.=18000р.
- 2) Штробление стен, S=50 м.п.х150 р.=7500р.
- 3) Монтаж подрозетников с послед. установкой выкл. и розеток, 25 шт.х450р.=11250р.
- 4) Монтаж щитков, электрического+под ТВ и интернет=6000р.
- 5) Подключение электрического счетчика=2500р.
- 6) Монтаж и спайка распаечных коробок, 8 шт.х500р.=4000р.
- 7) Подключение автоматов 8 шт.х550р.=4400р.
- 8) Сборка контактных шин=1000р.
- 9) Подключение ввода=1000р.

Стены

- 10) Демонтаж старых обоев, грунтовка, укладка малярной сетки на ротбанд, шпаклевка стен, зашкуривание, грунтовка, поклейка обоев, S=80.48 м. кв.х750р.=60360р.
- 11) Штукатурка стен под маяк, S=10 м. кв.х550р.=5500р.
- 12) Монтаж наружных углов, S=15 м.п.х150р.=2250р.
- 13) Очистка и покраска труб отопления=2500р.
- 14) Демонтаж+монтаж комнатной стены из пазогребневых плит=3500р.

Полы

- 15) Демонтаж половой доски, строительного мусора, устройство гидроизоляции, устройство керамзито-бетонной стяжки по маякам, отливка пола финн. ровнителем, S=15.2 м. кв.х1200р.=18240р.
- 16) Циклевка, лакировка в 2 слоя паркета, S=15.6 м. кв.х400р.=6240р.
- 17) Укладка ламината (виниловой плитки, линолеума), S=15.6х200р.=3120р.
- 18) Монтаж пластикового плинтуса, S=16 м.п.х100р.=1600р.
- 19) Монтаж деревянного плинтуса, S=17 м.п.х200р.=3400р.

Сантехнические работы

- 20) Замена двух батарей с установкой кранов, замена одной батареи с установкой терморегуляторов, демонтаж трех батарей, монтаж временных заглушек с нарезкой резьбы=23000р.
- 21) Замена труб в с/у, замена фанового колена, замена унитаза, разводка под стиральную машину на кухне=15000р.

Потолки

- 22) Монтаж натяжных потолков (с учетом материала), S=30.8 м. кв.х700р.=21560р.

Установка дверей

- 23) Демонтаж+монтаж трех дверей=10500р.

Итого: 232420р. (двести тридцать две тысячи четыреста двадцать рублей).

Подписи и печати сторон

Заказчик

Дмитриева Ирина Юрьевна

Паспорт _____ № _____
выдан _____ о/м Кировского р-на
г. Санкт-Петербурга

код подразделения _____

проживающий по адресу:

г. Санкт-Петербург, ул. _____,
_____ дом _____, кор. _____, кв. _____.

Исполнитель

ООО "ПрофРемонт"

197183, г. Санкт-Петербург,
Приморский пр., д. 6, лит. А., пом. 15н.

ИНН\КПП 7814255924\781401001
р\с 40702810103000003180
в ф-ле "Северная Столица"

АО "РайффайзенБанк" г. С-Пб

к\с 30101810100000000723

БИК 044030723

ОГРН 1157847228956

Ген. директор ООО "ПрофРемонт"

Шкунов М.А.

